
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 2/2026  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 16/2026 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανατροπών αναλήψεων οικονομικού έτους 2025 των 
Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2025. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16-1-2026 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/8400/217/12-01-2026 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5) 
Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 6) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 7) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος και 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 4ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος, προσήλθε στην συνεδρίαση το 
μέλος της περιφερειακής επιτροπής Κουρτίδης Κωνσταντίνος. 
 

Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 177 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας 
διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 16: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού 

της Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. 9705/281/13-01-2026 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως 
υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 
2. την υπ’ αρ. 454923/2191/30-12-2025 (ΑΔΑ: 63Ξ87ΛΒ-ΕΗΠ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών και υπευθύνων τομέων 
δράσεων στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
3.  Την υπ' αριθμ. 19539/263/19-1-2024 (ΦΕΚ Β’ 486/2024) ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αν.Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
4. Το υπ’ αριθ. 211647/4-12-2025 (ΑΔΑ: Ψ2Ρ7Η-ΣΡ9)  έγγραφο της Δ/νσης Κατάρτισης και 
Συντονισμού Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, με θέμα: 
«Οδηγίες για το κλείσιμο του οικονομικού έτους 2025». 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των ανατροπών αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2025 των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η 
ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο 
αναφέρεται, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 
Παρακαλούμε όπως συμπεριλάβετε στα εκτός ημερησίας θέματα της συνεδρίασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής αυτή την εισήγηση της Π.Ε. Ξάνθης, καθώς σύμφωνα με την υπ’ αρ. 211647/04.12.2025 
εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους άρθ. Α παρ. δ «οι αποφάσεις για την ανατροπή 
ανειλημμένων υποχρεώσεων δύναται να εκδίδονται με ημερομηνία την 31η.12.2025 και πρέπει να 
καταχωριστούν έως την 20η.01.2026 στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Δημοσιονομικής 
Πολιτικής για τους φορείς της Κεντρικής Διοίκησης ή στο οικείο πληροφοριακό σύστημα των λοιπών 
φορέων της Γενικής Κυβέρνησης» 
 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει  τις ανατροπές αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2025 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Ξάνθης  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη 
υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
Κωδικός 

ΕΑΔ 
Ημ/νία Αρ. Πρωτ. Α.Δ.Α. Κ.Α.Ε. Περιγραφή Κ.Α.Ε. Ποσό 

Ανατρεπόμενης 
Ανάληψης 

Υποχρέωσης 

1014 24/01/2025 30452/651/29-1-2025 ΡΚΧΩ7ΛΒ-
9ΣΛ 

02.071.0874.0003 Αμοιβές και Προμήθειες Τραπεζών και 
Πιστωτικών Ιδρυμάτων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης)  

2.905,40 

   
Σύνολα:  02.071.0874.0003 

    
2.905,40 

751 09/01/2025 409859/7984/14-1-
2025 

6ΖΙ37ΛΒ-
Ξ2Λ 

02.071.9725.0001 Επισκευή και συντήρηση κτιρίων που 
στεγάζονται Δημόσιες Υπηρεσίες ή Ν.Π.Δ.Δ. 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

87.692,27 

1400 04/04/2025 400412/7730/9-5-2025 9ΒΣΣ7ΛΒ-
1Η5 

02.071.9725.0001 Επισκευή και συντήρηση κτιρίων που 
στεγάζονται Δημόσιες Υπηρεσίες ή Ν.Π.Δ.Δ. 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

415.000,00 

   
Σύνολα:  02.071.9725.0001 

    
502.692,27 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



777 10/01/2025 400407/7731/14-1-
2025 

9ΚΜΠ7ΛΒ-
ΗΥΗ 

02.071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση λοιπών ακινήτων 
και κάθε είδους εγκαταστάσεις σ΄ αυτά (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

46.126,15 

2308 08/09/2025 303961/5916/8-9-2025 97Υ77ΛΒ-
16Φ 

02.071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση λοιπών ακινήτων 
και κάθε είδους εγκαταστάσεις σ΄ αυτά (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

76.200,08 

2333 09/09/2025 306272/5963/9-9-2025 9ΒΣΗ7ΛΒ-
Υ9Α 

02.071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση λοιπών ακινήτων 
και κάθε είδους εγκαταστάσεις σ΄ αυτά (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

74.000,00 

   
Σύνολα:  02.071.9729.0003 

    
196.326,23 

748 09/01/2025 394285/7604/14-1-
2025 

6ΥΘ17ΛΒ-
Α27 

02.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

31.787,55 

749 09/01/2025 395734/7618/14-1-
2025 

ΨΣΗΙ7ΛΒ-
ΗΒ3 

02.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

100.000,00 

750 09/01/2025 395733/7617/14-1-
2025 

ΨΚΘΣ7ΛΒ-
ΓΓ2 

02.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

7.880,66 

1060 03/02/2025 34635/760/5-2-2025 ΨΣ7Ω7ΛΒ-
8Λ1 

02.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

37.200,00 

1443 10/04/2025 122670/2554/11-4-
2025 

ΡΕΘΚ7ΛΒ-
Ξ1Φ 

02.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

31.000,00 

2390 22/09/2025 322048/6244/22-9-
2025 

ΨΣΣ47ΛΒ-
ΕΦΧ 

02.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

228.548,07 

   
Σύνολα:  02.071.9762.0001 

    
436.416,28 

746 09/01/2025 390364/7524/14-1-
2025 

Ψ4ΛΕ7ΛΒ-
Λ9Φ 

02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

21.337,55 

1034 24/01/2025 31796/697/3-2-2025 ΨΛΜ37ΛΒ-
7ΨΤ 

02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

120.000,00 

1046 30/01/2025 33827/736/5-2-2025 96ΡΛ7ΛΒ-
Ρ9Γ 

02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

18.764,99 

1107 07/02/2025 45896/1019/12-2-2025 ΨΛΘΖ7ΛΒ-
Θ3Ζ 

02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

300.000,00 

1969 30/06/2025 218016/4309/1-7-2025 9Κ9Γ7ΛΒ-
Β6Γ 

02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

367.789,10 

   
Σύνολα:  02.071.9762.0003 

    
827.891,64 

747 09/01/2025 386930/7525/14-1-
2025 

Ψ5ΣΞ7ΛΒ-
ΤΜΝ 

02.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες που 
δεν κατονομάζονται ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%) 

37.200,00 

752 09/01/2025 400405/7732/14-1-
2025 

6ΙΠΔ7ΛΒ-
ΨΩΨ 

02.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες που 
δεν κατονομάζονται ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%) 

21.899,42 

845 15/01/2025 411908/8041/   02.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες που 
δεν κατονομάζονται ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%) 

35.909,53 

1401 04/04/2025 111395/2330/9-4-2025 68Ξ17ΛΒ-
ΡΟΘ 

02.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες που 
δεν κατονομάζονται ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%) 

29.000,00 

1478 22/04/2025 25822/531/24-4-2025 9ΒΦΛ7ΛΒ-
5Ψ5 

02.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες που 
δεν κατονομάζονται ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%) 

35.909,53 

   
Σύνολα:  02.071.9769.0001 

    
159.918,48 

754 09/01/2025 404235/7838/14-1-
2025 

ΨΥΘΥ7ΛΒ-
2ΓΞ 

02.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

4.903,66 

1578 08/05/2025 152032/3085/8-5-2025 9Θ907ΛΒ-
4Φ1 

02.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

362,82 

2389 22/09/2025 322042/6242/22-9-
2025 

ΨΗΖΑ7ΛΒ-
ΑΗ3 

02.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

410.000,00 

   
Σύνολα:  02.071.9776.0001 

    
415.266,48 

758 09/01/2025 420003/8185/14-1-
2025 

Ρ7ΤΚ7ΛΒ-
6Υ0 

02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

97.543,70 

759 09/01/2025 420251/8240/14-1-
2025 

ΨΑΕΚ7ΛΒ-
1ΒΓ 

02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

135.770,86 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



760 09/01/2025 420252/8204/14-1-
2025 

6ΔΜ37ΛΒ-
ΔΙΔ 

02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

68.231,44 

   
Σύνολα:  02.071.9779.0001 

    
301.546,00 

756 09/01/2025 408354/7940/14-1-
2025 

6ΗΗΘ7ΛΒ-
Ω01 

02.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

50.000,00 

761 09/01/2025 423717/8272/14-1-
2025 

94Ψ17ΛΒ-
Σ0Ο 

02.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

250.602,64 

   
Σύνολα:  02.071.9779.0003 

    
300.602,64 

755 09/01/2025 401621/7839/14-1-
2025 

92ΛΖ7ΛΒ-
Χ9Χ 

02.071.9781.0001 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%). 

513.178,92 

   
Σύνολα:  02.071.9781.0001 

    
513.178,92 

745 09/01/2025 391158/7523/14-1-
2025 

ΨΟΘΥ7ΛΒ-
ΥΡΑ 

02.071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

147.513,38 

780 10/01/2025 394292/7666/14-1-
2025 

ΨΩΚ87ΛΒ-
07Σ 

02.071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

360.290,58 

   
Σύνολα:  02.071.9781.0003 

    
507.803,96 

847 15/01/2025 402183/7840/17-1-
2025 

6ΖΙΩ7ΛΒ-
ΘΒΡ 

02.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ 
Οδικό Δίκτυο ΠΕ Ξάνθης 80%) 

74.400,00 

1081 05/02/2025 39773/879/6-2-2025 ΡΤΕΥ7ΛΒ-
ΨΜΗ 

02.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ 
Οδικό Δίκτυο ΠΕ Ξάνθης 80%) 

4.546,19 

1082 05/02/2025 39672/875/6-2-2025 96ΖΜ7ΛΒ-
ΠΨΩ 

02.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ 
Οδικό Δίκτυο ΠΕ Ξάνθης 80%) 

160.000,00 

1186 21/02/2025 39803/881/24-2-2025 9ΖΑΩ7ΛΒ-
ΘΣΒ 

02.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ 
Οδικό Δίκτυο ΠΕ Ξάνθης 80%) 

13.409,36 

   
Σύνολα:  02.071.9781.0011 

    
252.355,55 

1033 24/01/2025 31789/696/3-2-2025 9ΕΙ77ΛΒ-
ΛΩΖ 

02.071.9789.0001 Συντήρηση λοιπών έργων που δεν 
κατονομαζονται ειδικά (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

6.316,47 

   
Σύνολα:  02.071.9789.0001 

    
6.316,47 

906 20/01/2025 20114/428/24-1-2025 ΨΙΟΩ7ΛΒ-
8Γ9 

02.071.9789.0003 Συντήρηση λοιπών έργων που δεν 
κατονομαζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

35.568,00 

   
Σύνολα:  02.071.9789.0003 

    
35.568,00 

1479 22/04/2025 131576/2681/24-4-
2025 

6ΧΤΣ7ΛΒ-
ΛΡΕ 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

182,15 

2160 04/08/2025 266296/5147/4-8-2025 ΡΥ0Ξ7ΛΒ-
Μ98 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

1.276,33 

   
Σύνολα:  02.071.9899.0001 

    
1.458,48 

1807 13/06/2025 197778/3996/   02.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

24.800,00 

2527 21/10/2025 363029/7012/23-10-
2025 

6ΘΜΓ7ΛΒ-
ΓΡΧ 

02.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

24.800,00 

   
Σύνολα:  02.071.9899.0003 

    
49.600,00 

1555 05/05/2025 144781/2929/5-5-2025 ΡΚ527ΛΒ-
803 

02.071.9899.0093 Λοιπές δαπάνες (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

758,57 

1590 12/05/2025 156354/3195/12-05-
2025 

9Ι1Γ7ΛΒ-
Γ17 

02.071.9899.0093 Λοιπές δαπάνες (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

1.000,00 

   
Σύνολα:  02.071.9899.0093 

    
1.758,57 

957 24/01/2025 27430/559/27-1-2025 9ΛΑΤ7ΛΒ-
82Ε 

02.071.9899.0200 ΠΟΕ-Λοιπές δαπάνες 600,00 

   
Σύνολα:  02.071.9899.0200 

    
600,00 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0211.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

999.454,93 

   
Σύνολα:  02.072.0211.0005 

    
999.454,93 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0213.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

111.617,99 

   
Σύνολα:  02.072.0213.0005 

    
111.617,99 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0215.0005 Επίδομα Θέσης Ευθύνης (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

66.938,90 

   
Σύνολα:  02.072.0215.0005 

    
66.938,90 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0221.0005 Μισθολογικές Διαφορές Βάσει Ενιαίου 
Μισθολογίου-Βαθμολογίου (Αρθ. 29 παρ. 2, 
Ν.4024/27-10-2011) (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

61.305,47 

   
Σύνολα:  02.072.0221.0005 

    
61.305,47 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0225.0005 Επίδομα Επικίνδυνης και Ανθυγιεινής 
Εργασίας (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

6.075,00 

   
Σύνολα:  02.072.0225.0005 

    
6.075,00 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0228.0005 Επίδομα Προβληματικών και Παραμεθορίων 
Περιοχών (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

64.363,96 

   
Σύνολα:  02.072.0228.0005 

    
64.363,96 

1525 28/04/2025 138024/2790/28-4-
2025 

6ΞΚΙ7ΛΒ-
14Α 

02.072.0229.0001 Λοιπά Ειδικά Επιδόματα (ΠΕ Ξάνθης 80%) 272,00 

   
Σύνολα:  02.072.0229.0001 

    
272,00 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0271.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

20.721,67 

   
Σύνολα:  02.072.0271.0005 

    
20.721,67 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0274.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

10.000,00 

   
Σύνολα:  02.072.0274.0005 

    
10.000,00 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0276.0005 Επίδομα Νοσοκομειακής Απασχόλησης, 
Απόδοσης και Ειδικών Συνθηκών Άσκησης 
Ιατρικού Έργου (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

10.500,00 

   
Σύνολα:  02.072.0276.0005 

    
10.500,00 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0279.0005 Λοιπά Επιδόματα και Αποζημιώσεις 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

21.302,07 

   
Σύνολα:  02.072.0279.0005 

    
21.302,07 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0288.0005 Καταβολή αποδοχών, επιδομάτων κ.λ.π. 
παρελθόντων ετών σε εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

56.910,00 

   
Σύνολα:  02.072.0288.0005 

    
56.910,00 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0291.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-
2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό 
καθεστώς του ΙΚΑ (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

70.138,09 

   
Σύνολα:  02.072.0291.0005 

    
70.138,09 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0292.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-
16 στο ασφ/κό - συντ/κο καθεστώς λοιπών 
ασφ/κων οργανισμών (πλην ΙΚΑ και 
Δημοσίου)(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

114.359,03 

   
Σύνολα:  02.072.0292.0005 

    
114.359,03 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0293.0005 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ 
(παρ.1β,αρθρ.19,ν.3918/2011) (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

129.023,88 

   
Σύνολα:  02.072.0293.0005 

    
129.023,88 

71 02/01/2025 406468/7888/2-1-2025 9ΡΗΒ7ΛΒ-
44Ξ 

02.072.0294.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-
2016 στο ασφαλιστικό-συνταξιοδοτικό 
καθεστώς του Δημοσίου (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

142.702,60 

   
Σύνολα:  02.072.0294.0005 

    
142.702,60 

1030 24/01/2025 32229/704/29-1-2025 6Ζ617ΛΒ-
ΧΓ1 

02.072.0342.0001 Αμοιβές εποχικού προσωπικού. 1.452,41 

2030 07/07/2025 228583/4531/7-7-2025 6ΧΩΑ7ΛΒ-
Γ1Β 

02.072.0342.0001 Αμοιβές εποχικού προσωπικού. 11.619,24 

2154 01/08/2025 261148/5044/4-8-2025 9ΕΞΠ7ΛΒ-
Ψ3Η 

02.072.0342.0001 Αμοιβές εποχικού προσωπικού. 1.429,00 

2636 13/11/2025 383380/7445/18-11-
2025 

6ΗΜΩ7ΛΒ-
4ΒΨ 

02.072.0342.0001 Αμοιβές εποχικού προσωπικού. 1.393,00 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



   
Σύνολα:  02.072.0342.0001 

    
15.893,65 

1020 24/01/2025 30352/645/29-1-2025 Ψ1ΜΨ7ΛΒ-
10Η 

02.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας 
ΙΔΟΧ γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

7.274,52 

1289 12/03/2025 83754/1847/12-3-2025 ΨΜΔΚ7ΛΒ-
ΕΑ8 

02.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας 
ΙΔΟΧ γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

86.944,61 

1537 30/04/2025 141044/2851/30-4-
2025 

9Ρ1Γ7ΛΒ-
4ΤΤ 

02.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας 
ΙΔΟΧ γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

113.991,00 

1722 06/06/2025 189372/3800/20-6-
2025 

9ΛΦ17ΛΒ-
7ΕΔ 

02.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας 
ΙΔΟΧ γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

7.907,00 

2151 31/07/2025 259312/5005/21-8-
2025 

Ψ2137ΛΒ-
6ΥΘ 

02.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας 
ΙΔΟΧ γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

6.580,10 

   
Σύνολα:  02.072.0342.0004 

    
222.697,23 

1030 24/01/2025 32229/704/29-1-2025 6Ζ617ΛΒ-
ΧΓ1 

02.072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς 
προσωπικου ΙΔΟΧ γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) 

1.201,21 

2030 07/07/2025 228583/4531/7-7-2025 6ΧΩΑ7ΛΒ-
Γ1Β 

02.072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς 
προσωπικου ΙΔΟΧ γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) 

2.491,80 

2154 01/08/2025 261148/5044/4-8-2025 9ΕΞΠ7ΛΒ-
Ψ3Η 

02.072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς 
προσωπικου ΙΔΟΧ γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) 

312,93 

2636 13/11/2025 383380/7445/18-11-
2025 

6ΗΜΩ7ΛΒ-
4ΒΨ 

02.072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς 
προσωπικου ΙΔΟΧ γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) 

293,41 

   
Σύνολα:  02.072.0352.0001 

    
4.299,35 

1020 24/01/2025 30352/645/29-1-2025 Ψ1ΜΨ7ΛΒ-
10Η 

02.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
Γενικά (Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

6.104,08 

1289 12/03/2025 83754/1847/12-3-2025 ΨΜΔΚ7ΛΒ-
ΕΑ8 

02.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
Γενικά (Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

17.304,12 

1537 30/04/2025 141044/2851/30-4-
2025 

9Ρ1Γ7ΛΒ-
4ΤΤ 

02.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
Γενικά (Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

31.324,13 

1722 06/06/2025 189372/3800/20-6-
2025 

9ΛΦ17ΛΒ-
7ΕΔ 

02.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
Γενικά (Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

6.779,63 

2151 31/07/2025 259312/5005/21-8-
2025 

Ψ2137ΛΒ-
6ΥΘ 

02.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
Γενικά (Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

5.689,52 

   
Σύνολα:  02.072.0352.0004 

    
67.201,48 

1569 07/05/2025 150030/3044/7-5-2025 9ΙΩΛ7ΛΒ-
ΓΙ8 

02.072.0355.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς 
όσων πραγματοποιούν επαγγελματική 
άσκηση στις Δημόσιες Υπηρεσίες. 

31,04 

   
Σύνολα:  02.072.0355.0001 

    
31,04 

1569 07/05/2025 150030/3044/7-5-2025 9ΙΩΛ7ΛΒ-
ΓΙ8 

02.072.0385.0001 Αποζημίωση σπουδαστών δημοσίων 
σχολών που πραγματοποιούν στις Δημόσιες 
Υπηρεσίες άσκηση στο επάγγελμα. 

1.800,00 

   
Σύνολα:  02.072.0385.0001 

    
1.800,00 

158 02/01/2025 400375/7722/3-1-2025 ΨΖΑΜ7ΛΒ-
ΔΣΜ 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 218,98 

166 02/01/2025 402142/7781/3-1-2025 Ψ00Ψ7ΛΒ-
ΡΚΑ 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 368,24 

168 02/01/2025 404468/7848/3-1-2025 6ΜΟΗ7ΛΒ-
ΦΛΣ 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 4.388,09 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



170 02/01/2025 420061/8189/3-1-2025 97Π47ΛΒ-
ΗΜΞ 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 257,18 

1035 24/01/2025 31577/687/3-2-2025 979Ω7ΛΒ-
6Μ3 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 751,20 

1754 11/06/2025 195484/3951/12-6-
2025 

Ψ2ΘΝ7ΛΒ-
ΛΘΗ 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 3.700,00 

1784 11/06/2025 196114/3964/12-6-
2025 

9ΝΑΙ7ΛΒ-
ΣΙΗ 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 345,70 

1920 20/06/2025 208828/4172/25-6-
2025 

Ψ7ΕΗ7ΛΒ-
396 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 2.049,90 

   
Σύνολα:  02.072.0511.0001 

    
12.079,29 

158 02/01/2025 400375/7722/3-1-2025 ΨΖΑΜ7ΛΒ-
ΔΣΜ 

02.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

853,78 

166 02/01/2025 402142/7781/3-1-2025 Ψ00Ψ7ΛΒ-
ΡΚΑ 

02.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

1.180,32 

1754 11/06/2025 195484/3951/12-6-
2025 

Ψ2ΘΝ7ΛΒ-
ΛΘΗ 

02.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

7.500,00 

1784 11/06/2025 196114/3964/12-6-
2025 

9ΝΑΙ7ΛΒ-
ΣΙΗ 

02.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

679,46 

   
Σύνολα:  02.072.0512.0001 

    
10.213,56 

137 02/01/2025 406464/7887/2-1-2025 9ΑΙΙ7ΛΒ-
Λ2Φ 

02.072.0514.0001 Αμοιβή για εργασία πέρα από τα συνήθη 
καθήκοντα (ΠΕ Ξάνθης 80%) 

6.952,41 

   
Σύνολα:  02.072.0514.0001 

    
6.952,41 

67 02/01/2025 403141/7800/3-1-2025 93ΩΖ7ΛΒ-
ΑΙΧ 

02.072.0519.0001 Λοιπές πρόσθετες παροχές και 
αποζημιώσεις 

3.270,00 

   
Σύνολα:  02.072.0519.0001 

    
3.270,00 

2048 09/07/2025 232740/4611/10-7-
2025 

6ΖΝΨ7ΛΒ-
ΛΔ9 

02.072.0569.0012 Λοιπές αποζημιώσεις και οικονομικές 
ενισχύσεις (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

750,00 

   
Σύνολα:  02.072.0569.0012 

    
750,00 

1967 26/06/2025 191861/3853/30-6-
2025 

ΨΧ887ΛΒ-
ΙΔ5 

02.072.0581.0012 Μη μισθολογικές, ενισχυτικές παροχές 
εισοδήματος (περιλαμβάνονται δαπάνη για 
θέρετρα, κατασκηνώσεις κλπ) (Τέλη 
Μεταβίβασης Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

7.858,57 

   
Σύνολα:  02.072.0581.0012 

    
7.858,57 

154 02/01/2025 402140/7779/3-1-2025 63727ΛΒ-
3ΓΑ 

02.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων 
στο εσωτερικό (περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι 
αιρετοί) 

5.000,00 

1736 10/06/2025 194119/3908/11-6-
2025 

ΨΝΟ67ΛΒ-
ΜΙΖ 

02.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων 
στο εσωτερικό (περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι 
αιρετοί) 

5.000,00 

   
Σύνολα:  02.072.0716.0001 

    
10.000,00 

154 02/01/2025 402140/7779/3-1-2025 63727ΛΒ-
3ΓΑ 

02.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων 
από το εσωτερικό στο εξωτερικό και 
αντίστροφα (περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος 
της Δημοκρατίας, τα μέλη της Κυβέρνησης, 
του Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραμματείς, οι 
Ειδικοί Γραμματείς και οι αιρετοί) 

5.000,00 

1736 10/06/2025 194119/3908/11-6-
2025 

ΨΝΟ67ΛΒ-
ΜΙΖ 

02.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων 
από το εσωτερικό στο εξωτερικό και 
αντίστροφα (περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος 
της Δημοκρατίας, τα μέλη της Κυβέρνησης, 
του Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραμματείς, οι 
Ειδικοί Γραμματείς και οι αιρετοί) 

5.000,00 

   
Σύνολα:  02.072.0717.0001 

    
10.000,00 

145 02/01/2025 406481/7889/8-1-2025 Ψ1Σ17ΛΒ-
37Φ 

02.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 3.974,58 

147 02/01/2025 402139/7778/3-1-2025 9ΦΑΣ7ΛΒ-
ΣΡΑ 

02.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.000,00 

1782 11/06/2025 195457/3950/12-6-
2025 

9Β2Ξ7ΛΒ-
ΖΩΦ 

02.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.000,00 

1926 23/06/2025 208830/4173/25-6-
2025 

6ΣΜΨ7ΛΒ-
ΝΦΣ 

02.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 4.255,03 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



   
Σύνολα:  02.072.0719.0001 

    
10.229,61 

145 02/01/2025 406481/7889/8-1-2025 Ψ1Σ17ΛΒ-
37Φ 

02.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 4.590,00 

147 02/01/2025 402139/7778/3-1-2025 9ΦΑΣ7ΛΒ-
ΣΡΑ 

02.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.860,00 

1782 11/06/2025 195457/3950/12-6-
2025 

9Β2Ξ7ΛΒ-
ΖΩΦ 

02.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 3.000,00 

1926 23/06/2025 208830/4173/25-6-
2025 

6ΣΜΨ7ΛΒ-
ΝΦΣ 

02.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 3.870,00 

   
Σύνολα:  02.072.0721.0001 

    
14.320,00 

145 02/01/2025 406481/7889/8-1-2025 Ψ1Σ17ΛΒ-
37Φ 

02.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 4.649,61 

147 02/01/2025 402139/7778/3-1-2025 9ΦΑΣ7ΛΒ-
ΣΡΑ 

02.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.000,00 

1782 11/06/2025 195457/3950/12-6-
2025 

9Β2Ξ7ΛΒ-
ΖΩΦ 

02.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.000,00 

1926 23/06/2025 208830/4173/25-6-
2025 

6ΣΜΨ7ΛΒ-
ΝΦΣ 

02.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 4.617,20 

   
Σύνολα:  02.072.0722.0001 

    
11.266,81 

567 07/01/2025 422512/8239/8-1-2025 Ψ6ΝΝ7ΛΒ-
83Ε 

02.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 772.191,90 

602 07/01/2025 4551/112/8-1-2025 94Λ87ΛΒ-
ΣΛΧ 

02.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 1.449.346,86 

634 07/01/2025 425210/8294/14-1-
2025 

ΨΑΒΒ7ΛΒ-
31Ε 

02.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 1,00 

   
Σύνολα:  02.072.0821.0001 

    
2.221.539,76 

614 07/01/2025 4471/109/8-1-2025 ΨΗΕΓ7ΛΒ-
ΡΦΝ 

02.072.0823.0001 Ταχυδρομικά (ΠΕ Ξάνθης 80%) 569,36 

2633 13/11/2025 391959/7660/18-11-
2025 

9Φ6Δ7ΛΒ-
ΠΓΑ 

02.072.0823.0001 Ταχυδρομικά (ΠΕ Ξάνθης 80%) 1,00 

   
Σύνολα:  02.072.0823.0001 

    
570,36 

90 02/01/2025 573/13/2-1-2025 ΡΠ6Ν7ΛΒ-
ΚΝΗ 

02.072.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, 
Μισθώματα και Δαπάνες Εγκαταστάσεων) 
(ΠΕ Ξάνθης 80%) 

19.976,72 

   
Σύνολα:  02.072.0824.0001 

    
19.976,72 

77 02/01/2025 1566/48/3-1-2025 6ΜΡ57ΛΒ-
6ΡΡ 

02.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Ξάνθης 80%) 8.063,70 

   
Σύνολα:  02.072.0829.0001 

    
8.063,70 

1303 14/03/2025 85612/1869/14-3-2025 ΨΞ827ΛΒ-
ΚΥΧ 

02.072.0829.0200 ΠΟΕ-Λοιπές μεταφορές. 7,50 

   
Σύνολα:  02.072.0829.0200 

    
7,50 

97 02/01/2025 577/14/2-1-2025 ΨΕΦΙ7ΛΒ-
ΔΙΕ 

02.072.0831.0001 Ύδρευση και άρδευση (ΠΕ Ξάνθης 80%) 25.844,50 

   
Σύνολα:  02.072.0831.0001 

    
25.844,50 

107 02/01/2025 581/15/2-1-2025 ΨΞ9Π7ΛΒ-
61Τ 

02.072.0832.0001 Ηλεκτρική ενέργεια (ΠΕ Ξάνθης 80%) 30.330,27 

   
Σύνολα:  02.072.0832.0001 

    
30.330,27 

1137 13/02/2025 51913/1154/14-2-2025 ΨΙ7Β7ΛΒ-
ΨΚΛ 

02.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 8.687,77 

   
Σύνολα:  02.072.0841.0001 

    
8.687,77 

1659 28/05/2025 177260/3549/11-6-
2025 

6ΙΨ17ΛΒ-
ΥΩ1 

02.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

600,00 

2127 24/07/2025 245009/4777/6-8-2025 9Ε8Θ7ΛΒ-
3ΦΦ 

02.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

64,03 

   
Σύνολα:  02.072.0843.0001 

    
664,03 

1043 30/01/2025 23377/493/5-2-2025 6Μ9Ο7ΛΒ-
ΠΒΩ 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

10,00 

1251 05/03/2025 70823/1558/7-3-2025 6Ν107ΛΒ-
ΚΚΛ 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

32,80 

1326 19/03/2025 90156/1934/20-3-2025 Ψ3Ξ67ΛΒ-
79Λ 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

8.129,50 

2564 30/10/2025 373459/7177/30-10-
2025 

932Β7ΛΒ-
ΑΒΓ 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

192,89 

   
Σύνολα:  02.072.0844.0001 

    
8.365,19 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



387 03/01/2025 404429/7846/8-1-2025 ΨΠ0Ζ7ΛΒ-
ΥΟΖ 

02.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 7.525,01 

865 17/01/2025 10980/220/29-1-2025 9Μ0Β7ΛΒ-
ΤΥΚ 

02.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 1.254,64 

1777 11/06/2025 194270/3914/1-7-2025 96Μ07ΛΒ-
Ν7Ο 

02.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 2.961,96 

   
Σύνολα:  02.072.0845.0001 

    
11.741,61 

2482 08/10/2025 346596/6708/9-10-
2025 

6ΦΙ27ΛΒ-
ΔΗΔ 

02.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων 
γενικά εγκαταστάσεων 
στρατωνισμού,ελλιμενισμού,αερολιμένων και 
λοιπών μόνιμων εγκαταστάσεων 

340,00 

   
Σύνολα:  02.072.0851.0001 

    
340,00 

635 07/01/2025 5214/129/8-1-2025 ΨΧΦΥ7ΛΒ-
ΡΡΙ 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

1.619,89 

1349 26/03/2025 94155/2002/28-4-2025 6ΥΖΦ7ΛΒ-
Π9Λ 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

8,40 

1622 21/05/2025 164891/3335/5-6-2025 6ΝΣΡ7ΛΒ-
ΚΧ7 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

1.280,84 

2373 18/09/2025 309924/6061/1-10-
2025 

Ρ0Ο27ΛΒ-
Π5Χ 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

1,00 

2529 22/10/2025 363349/7015/3-11-
2025 

ΨΜΧΛ7ΛΒ-
ΤΗΥ 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

8,00 

2635 13/11/2025 389491/7615/27-11-
2025 

9ΝΤ77ΛΒ-
ΘΚΧ 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

70,00 

2687 27/11/2025 406981/7922/10-12-
2025 

ΨΛΨΩ7ΛΒ-
7ΦΝ 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

70,00 

2722 05/12/2025 411042/8013/17-12-
2025 

9ΝΚΤ7ΛΒ-
9ΗΞ 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

155,00 

   
Σύνολα:  02.072.0869.0001 

    
3.213,13 

1084 05/02/2025 34608/758/21/02/2025 94Ο47ΛΒ-
1ΡΜ 

02.072.0871.0001 Αμοιβές φυσικών προσώπων 9.000,00 

2456 03/10/2025 338110/6555/21-10-
2025 

ΨΩΠΥ7ΛΒ-
4Κ1 

02.072.0871.0001 Αμοιβές φυσικών προσώπων 750,00 

   
Σύνολα:  02.072.0871.0001 

    
9.750,00 

1012 24/01/2025 30433/649/29-1-2025 9ΠΞΔ7ΛΒ-
ΧΘ9 

02.072.0874.0001 Αμοιβές και προμήθειες Τραπεζών και 
πιστωτικών ιδρυμάτων (ΚΑΠ Λειτουργικά ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

2.397,39 

   
Σύνολα:  02.072.0874.0001 

    
2.397,39 

1013 24/01/2025 30446/650/29-1-2025 9ΒΗ17ΛΒ-
ΩΔ4 

02.072.0874.0005 Αμοιβές και Προμήθειες Τραπεζών και 
Πιστωτικών Ιδρυμάτων (ΚΑΠ Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

12.792,19 

   
Σύνολα:  02.072.0874.0005 

    
12.792,19 

1374 31/03/2025 105705/2229/31-3-
2025 

62ΧΤ7ΛΒ-
ΧΓΕ 

02.072.0874.0007 Αμοιβές και Προμήθειες Τραπεζών και 
Πιστωτικών Ιδρυμάτων (ΚΑΠ Μεταφορά 
Μαθητών) 

0,01 

   
Σύνολα:  02.072.0874.0007 

    
0,01 

85 02/01/2025 1517/46/3-1-2025 9ΤΣΟ7ΛΒ-
0ΤΩ 

02.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) 

1.589,90 

1430 09/04/2025 118023/2463/28-4-
2025 

6ΞΖΡ7ΛΒ-
ΘΧΒ 

02.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) 

2.164,77 

   
Σύνολα:  02.072.0875.0001 

    
3.754,67 

1099 07/02/2025 9491/191/7-2-2025 9ΧΒΑ7ΛΒ-
Ν4Ο 

02.072.0875.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) 

481,37 

   
Σύνολα:  02.072.0875.0200 

    
481,37 

637 07/01/2025 5045/123/8-1-2025 6ΞΨΨ7ΛΒ-
ΓΨΠ 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

0,01 

639 07/01/2025 4999/122/8-1-2025 9Ν5Ψ7ΛΒ-
ΟΑΟ 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

0,01 

922 22/01/2025 21746/456/6-2-2025 6ΝΓΔ7ΛΒ-
ΤΞ8 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

5.000,00 

1207 26/02/2025 62444/1352/19-3-2025 ΨΒΟ87ΛΒ-
ΨΚΒ 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

8.407,36 

1429 09/04/2025 117726/2460/28-4-
2025 

6Ξ9Ι7ΛΒ-
ΕΑΕ 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

37,45 

1601 15/05/2025 153363/3104/29-5-
2025 

622Π7ΛΒ-
Σ89 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

769,52 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



   
Σύνολα:  02.072.0879.0001 

    
14.214,35 

2580 03/11/2025 377385/7302/3-11-
2025 

9ΑΦ77ΛΒ-
ΥΤΧ 

02.072.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, μετεκπαίδευση, 
επιμόρφωση. 

0,01 

   
Σύνολα:  02.072.0881.0001 

    
0,01 

1783 11/06/2025 195690/3954/12-6-
2025 

ΨΞΣ17ΛΒ-
ΜΦΣ 

02.072.0892.0001 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση 
δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων (ΠΕ Ξάνθης 80%) 

600,00 

2140 29/07/2025 255544/4924/29-7-
2025 

ΨΓ8Ω7ΛΒ-
ΕΝΜ 

02.072.0892.0001 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση 
δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων (ΠΕ Ξάνθης 80%) 

33,20 

   
Σύνολα:  02.072.0892.0001 

    
633,20 

640 07/01/2025 5132/126/8-1-2025 9ΒΧΛ7ΛΒ-
ΑΚΔ 

02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 5.000,00 

641 07/01/2025 389896/7489/8-1-2025 ΡΨ4Ζ7ΛΒ-
56Β 

02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 2.160,00 

1131 12/02/2025 49389/1116/25-2-2025 9ΧΖΔ7ΛΒ-
Ψ3Ε 

02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 1,00 

2483 08/10/2025 341212/6611/21-10-
2025 

Ψ0ΝΘ7ΛΒ-
ΞΦ9 

02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 3.051,00 

2560 30/10/2025 369405/7102/18-11-
2025 

Ψ4ΟΖ7ΛΒ-
ΚΘ3 

02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 500,00 

2608 11/11/2025 389837/7622/   02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 2.160,00 

2761 10/12/2025 429103/8376/23-12-
2025 

6ΝΓΙ7ΛΒ-
ΧΒΤ 

02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 1.047,35 

   
Σύνολα:  02.072.0899.0001 

    
13.919,35 

908 20/01/2025 18534/378/31-1-2025 6ΣΦΣ7ΛΒ-
ΨΘΣ 

02.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών. 

2.218,37 

911 20/01/2025 16329/328/24-1-2025 ΨΕΤΘ7ΛΒ-
Α72 

02.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών. 

12.390,69 

   
Σύνολα:  02.072.1111.0001 

    
14.609,06 

642 07/01/2025 4955/120/8-1-2025 9Σ277ΛΒ-
ΜΒ9 

02.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 7,25 

913 20/01/2025 18574/380/24-1-2025 927Ω7ΛΒ-
16Ε 

02.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 1.999,83 

2450 01/10/2025 328000/6349/2-10-
2025 

6Σ7Ο7ΛΒ-
ΨΗΔ 

02.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 0,28 

2484 08/10/2025 346329/6699/9-10-
2025 

ΨΛ9Ζ7ΛΒ-
21Ν 

02.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 98,26 

   
Σύνολα:  02.072.1231.0001 

    
2.105,62 

1431 10/04/2025 113185/2367/11-4-
2025 

Ρ6ΙΓ7ΛΒ-
384 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων. 

10,33 

1968 30/06/2025 217179/4300/1-7-2025 ΨΔΑ47ΛΒ-
Ο28 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων. 

992,00 

   
Σύνολα:  02.072.1311.0001 

    
1.002,33 

1350 26/03/2025 94243/2006/28-4-2025 6Υ377ΛΒ-
1ΓΙ 

02.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

26,21 

2529 22/10/2025 363349/7015/3-11-
2025 

ΨΜΧΛ7ΛΒ-
ΤΗΥ 

02.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

5,20 

2635 13/11/2025 389491/7615/27-11-
2025 

9ΝΤ77ΛΒ-
ΘΚΧ 

02.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

40,00 

2663 20/11/2025 400292/7828/12-12-
2025 

Ψ8ΘΝ7ΛΒ-
Υ7Τ 

02.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

0,01 

2687 27/11/2025 406981/7922/10-12-
2025 

ΨΛΨΩ7ΛΒ-
7ΦΝ 

02.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

40,00 

   
Σύνολα:  02.072.1329.0001 

    
111,42 

643 07/01/2025 398586/7671/8-1-2025 Ψ53Τ7ΛΒ-
9Ξ0 

02.072.1459.0012 Λοιπές προμήθειες για μη μισθολογικές 
παροχές στους εργαζόμενους σχετιζόμενες 
με την ορθή λειτουργία του 
φορέα(περιλαμβάνονται δαπάνες παροχής 
γάλακτος, μέσων ατομικής προστασίας κτλ) 
(Τέλη Μεταβίβασης Οχημάτων) 

2.174,00 

   
Σύνολα:  02.072.1459.0012 

    
2.174,00 

89 02/01/2025 1492/44/3-1-2025 ΨΕΕΡ7ΛΒ-
Λ8Β 

02.072.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων. 

31.125,92 

   
Σύνολα:  02.072.1512.0001 

    
31.125,92 

2153 01/08/2025 262908/5060/4-8-2025 ΨΣΕΓ7ΛΒ-
ΣΟΧ 

02.072.1641.0001 Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών συναφών 
υλικών 

95,52 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



   
Σύνολα:  02.072.1641.0001 

    
95,52 

1062 03/02/2025 23538/496/10-2-2025 99Γ57ΛΒ-
Χ78 

02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 129,99 

1621 21/05/2025 160363/3268/5-6-2025 9Κ4Ν7ΛΒ-
ΨΥΑ 

02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 14,40 

1623 21/05/2025 167958/3397/5-6-2025 91Ν27ΛΒ-
Κ10 

02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 0,01 

2426 25/09/2025 319501/6198/7-10-
2025 

9ΚΓΧ7ΛΒ-
ΓΟΧ 

02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 0,10 

2723 05/12/2025 412177/8030/17-12-
2025 

ΨΖ7Ε7ΛΒ-
3ΣΖ 

02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 45,00 

   
Σύνολα:  02.072.1699.0001 

    
189,50 

1032 24/01/2025 32209/702/3-2-2025 ΡΕ9Χ7ΛΒ-
Ω89 

02.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 246,76 

   
Σύνολα:  02.072.1711.0001 

    
246,76 

2474 06/10/2025 341778/6619/9-10-
2025 

9ΔΨΤ7ΛΒ-
Ψ7Β 

02.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών θέρμανσης και 
κλιματισμού. 

48.565,00 

   
Σύνολα:  02.072.1712.0001 

    
48.565,00 

1808 13/06/2025 159771/3258/19-6-
2025 

6ΚΝ27ΛΒ-
ΤΡ0 

02.072.1723.0093 Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, 
προγραμμάτων και λοιπών υλικών (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

3.333,67 

   
Σύνολα:  02.072.1723.0093 

    
3.333,67 

1085 05/02/2025 34158/744/21-2-2025 90ΓΧ7ΛΒ-
3ΝΩ 

02.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

7,20 

   
Σύνολα:  02.072.1729.0001 

    
7,20 

1961 25/06/2025 212014/4220/30-6-
2025 

6ΤΦΩ7ΛΒ-
Σ6Λ 

02.072.5152.0001 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης 
εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ) 

23,81 

   
Σύνολα:  02.072.5152.0001 

    
23,81 

1031 24/01/2025 32236/705/30-1-2025 965Υ7ΛΒ-
Η1Β 

02.072.9411.0005 Αποδοχές προσωπικού (ΣΑΕ 082/2-
Αποζημιώσεις κτηνιάτρων) 

629,17 

   
Σύνολα:  02.072.9411.0005 

    
629,17 

1031 24/01/2025 32236/705/30-1-2025 965Υ7ΛΒ-
Η1Β 

02.072.9412.0005 Εισφορές στο ΙΚΑ και λοιπούς 
Ασφαλιστικούς Οργανισμούς (ΣΑΕ 082/2-
Αποζημιώσεις κτηνιάτρων) 

3.108,34 

   
Σύνολα:  02.072.9412.0005 

    
3.108,34 

918 22/01/2025 21349/446/24-1-2025 ΨΨΘΠ7ΛΒ-
787 

02.151.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 4.397,45 

2144 30/07/2025 265733/5131/4-8-2025 9Θ8Ψ7ΛΒ-
37Ω 

02.151.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 2.234,31 

   
Σύνολα:  02.151.0511.0001 

    
6.631,76 

919 22/01/2025 26956/552/24-1-2025 91ΨΨ7ΛΒ-
ΑΤ0 

02.151.0511.0003 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Λοιπά Πρόστιμα και Χρηματικές Ποινές) 

2.000,00 

2143 30/07/2025 258507/4984/4-8-2025 ΨΣΦΨ7ΛΒ-
Ο17 

02.151.0511.0003 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Λοιπά Πρόστιμα και Χρηματικές Ποινές) 

3.000,00 

   
Σύνολα:  02.151.0511.0003 

    
5.000,00 

918 22/01/2025 21349/446/24-1-2025 ΨΨΘΠ7ΛΒ-
787 

02.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

1.156,81 

2144 30/07/2025 265733/5131/4-8-2025 9Θ8Ψ7ΛΒ-
37Ω 

02.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

194,10 

   
Σύνολα:  02.151.0512.0001 

    
1.350,91 

919 22/01/2025 26956/552/24-1-2025 91ΨΨ7ΛΒ-
ΑΤ0 

02.151.0512.0003 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες (Λοιπά Πρόστιμα 
και Χρηματικές Ποινές) 

2.500,00 

2143 30/07/2025 258507/4984/4-8-2025 ΨΣΦΨ7ΛΒ-
Ο17 

02.151.0512.0003 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες (Λοιπά Πρόστιμα 
και Χρηματικές Ποινές) 

3.000,00 

   
Σύνολα:  02.151.0512.0003 

    
5.500,00 

920 22/01/2025 26951/551/24-1-2025 6ΦΛΦ7ΛΒ-
5ΩΠ 

02.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 966,70 

2145 30/07/2025 265031/5117/1-8-2025 60ΓΨ7ΛΒ-
Ζ3Ρ 

02.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 968,55 

   
Σύνολα:  02.151.0719.0001 

    
1.935,25 

920 22/01/2025 26951/551/24-1-2025 6ΦΛΦ7ΛΒ-
5ΩΠ 

02.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 880,00 

2145 30/07/2025 265031/5117/1-8-2025 60ΓΨ7ΛΒ-
Ζ3Ρ 

02.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 880,00 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



   
Σύνολα:  02.151.0721.0001 

    
1.760,00 

920 22/01/2025 26951/551/24-1-2025 6ΦΛΦ7ΛΒ-
5ΩΠ 

02.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.000,00 

2145 30/07/2025 265031/5117/1-8-2025 60ΓΨ7ΛΒ-
Ζ3Ρ 

02.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500,00 

   
Σύνολα:  02.151.0722.0001 

    
1.500,00 

121 02/01/2025 4875/118/8-1-2025 Ψ0ΤΨ7ΛΒ-
8ΤΣ 

02.191.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

1.432,07 

   
Σύνολα:  02.191.0843.0001 

    
1.432,07 

2113 22/07/2025 248699/4841/24-7-
2025 

99ΞΖ7ΛΒ-
ΨΞΞ 

02.193.0813.0001 Μισθώματα κτιρίων 36.000,00 

   
Σύνολα:  02.193.0813.0001 

    
36.000,00 

102 02/01/2025 1418/43/3-1-2025 ΨΚΔΜ7ΛΒ-
ΜΛΝ 

02.193.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων 

1.656,89 

   
Σύνολα:  02.193.1512.0001 

    
1.656,89 

844 15/01/2025 10926/218/16-1-2025 Ρ0ΞΥ7ΛΒ-
Θ5Σ 

02.291.0511.0001 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία 1.737,02 

   
Σύνολα:  02.291.0511.0001 

    
1.737,02 

397 03/01/2025 413234/53/8-1-2025 93ΓΟ7ΛΒ-
Μ6Ξ 

02.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.000,00 

1855 18/06/2025 203580/4107/20-6-
2025 

Ψ4ΜΦ7ΛΒ-
Μ2Γ 

02.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.000,00 

   
Σύνολα:  02.291.0719.0001 

    
2.000,00 

620 07/01/2025 4931/119/8-1-2025 ΨΗΗΩ7ΛΒ-
ΒΕΣ 

02.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

300,00 

1857 18/06/2025 209135/4182/20-6-
2025 

9ΛΥΕ7ΛΒ-
9ΟΟ 

02.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

300,00 

   
Σύνολα:  02.291.0719.0012 

    
600,00 

398 03/01/2025 4837/117/8-1-2025 6ΑΓΓ7ΛΒ-
ΖΜΝ 

02.291.0719.0013 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300,00 

1856 18/06/2025 209127/4181/20-6-
2025 

61117ΛΒ-
ΕΝ3 

02.291.0719.0013 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300,00 

   
Σύνολα:  02.291.0719.0013 

    
600,00 

397 03/01/2025 413234/53/8-1-2025 93ΓΟ7ΛΒ-
Μ6Ξ 

02.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.000,00 

1855 18/06/2025 203580/4107/20-6-
2025 

Ψ4ΜΦ7ΛΒ-
Μ2Γ 

02.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.000,00 

   
Σύνολα:  02.291.0721.0001 

    
4.000,00 

620 07/01/2025 4931/119/8-1-2025 ΨΗΗΩ7ΛΒ-
ΒΕΣ 

02.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

300,00 

1857 18/06/2025 209135/4182/20-6-
2025 

9ΛΥΕ7ΛΒ-
9ΟΟ 

02.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

300,00 

   
Σύνολα:  02.291.0721.0012 

    
600,00 

398 03/01/2025 4837/117/8-1-2025 6ΑΓΓ7ΛΒ-
ΖΜΝ 

02.291.0721.0013 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300,00 

1856 18/06/2025 209127/4181/20-6-
2025 

61117ΛΒ-
ΕΝ3 

02.291.0721.0013 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300,00 

   
Σύνολα:  02.291.0721.0013 

    
600,00 

397 03/01/2025 413234/53/8-1-2025 93ΓΟ7ΛΒ-
Μ6Ξ 

02.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2.000,00 

1855 18/06/2025 203580/4107/20-6-
2025 

Ψ4ΜΦ7ΛΒ-
Μ2Γ 

02.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2.000,00 

   
Σύνολα:  02.291.0722.0001 

    
4.000,00 

620 07/01/2025 4931/119/8-1-2025 ΨΗΗΩ7ΛΒ-
ΒΕΣ 

02.291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

2.000,00 

1857 18/06/2025 209135/4182/20-6-
2025 

9ΛΥΕ7ΛΒ-
9ΟΟ 

02.291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

2.000,00 

   
Σύνολα:  02.291.0722.0012 

    
4.000,00 

398 03/01/2025 4837/117/8-1-2025 6ΑΓΓ7ΛΒ-
ΖΜΝ 

02.291.0722.0013 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300,00 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



1856 18/06/2025 209127/4181/20-6-
2025 

61117ΛΒ-
ΕΝ3 

02.291.0722.0013 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300,00 

   
Σύνολα:  02.291.0722.0013 

    
600,00 

1513 25/04/2025 131674/2686/8-5-2025 ΨΩ5Ξ7ΛΒ-
ΙΑΟ 

02.291.0899.0022 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(Βελτιωτικά έργα Ιχθυοκαλλιέργειας) 

101,80 

   
Σύνολα:  02.291.0899.0022 

    
101,80 

240 03/01/2025 407658/7912/7-1-2025 ΨΜΜΞ7ΛΒ-
ΜΦΚ 

02.292.0511.0005 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Λοιπά Πρόστιμα και Χρηματικές Ποινές) 

7.881,17 

   
Σύνολα:  02.292.0511.0005 

    
7.881,17 

240 03/01/2025 407658/7912/7-1-2025 ΨΜΜΞ7ΛΒ-
ΜΦΚ 

02.292.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

10.000,00 

   
Σύνολα:  02.292.0512.0001 

    
10.000,00 

240 03/01/2025 407658/7912/7-1-2025 ΨΜΜΞ7ΛΒ-
ΜΦΚ 

02.292.0512.0005 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες (Λοιπά Πρόστιμα 
και Χρηματικές Ποινές) 

1.365,07 

   
Σύνολα:  02.292.0512.0005 

    
1.365,07 

196 03/01/2025 408664/7951/3-1-2025 Ψ0ΟΔ7ΛΒ-
ΔΗΤ 

02.292.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΚΑΠ-Πρόγραμμα 
ΟΣΔΕ) 

18,46 

1986 01/07/2025 221625/4401/2-7-2025 ΨΥΕΠ7ΛΒ-
Ψ78 

02.292.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΚΑΠ-Πρόγραμμα 
ΟΣΔΕ) 

872,30 

   
Σύνολα:  02.292.0719.0002 

    
890,76 

201 03/01/2025 1990/60/3-1-2025 ΨΠΥ57ΛΒ-
ΘΥΚ 

02.292.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

500,00 

1987 01/07/2025 222581/4422/1-7-2025 9ΠΨΠ7ΛΒ-
9ΞΜ 

02.292.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

500,00 

   
Σύνολα:  02.292.0719.0011 

    
1.000,00 

1988 01/07/2025 222595/4423/1-7-2025 9ΡΠΣ7ΛΒ-
8ΧΓ 

02.292.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

736,18 

   
Σύνολα:  02.292.0719.0012 

    
736,18 

218 03/01/2025 2007/64/3-1-2025 6ΜΙ97ΛΒ-
ΞΘ2 

02.292.0719.0021 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

750,00 

1989 01/07/2025 222617/4424/1-7-2025 ΡΛΕ57ΛΒ-
ΦΛΤ 

02.292.0719.0021 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

750,00 

   
Σύνολα:  02.292.0719.0021 

    
1.500,00 

196 03/01/2025 408664/7951/3-1-2025 Ψ0ΟΔ7ΛΒ-
ΔΗΤ 

02.292.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΠ-Πρόγραμμα 
ΟΣΔΕ) 

2.380,00 

1986 01/07/2025 221625/4401/2-7-2025 ΨΥΕΠ7ΛΒ-
Ψ78 

02.292.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΠ-Πρόγραμμα 
ΟΣΔΕ) 

2.440,00 

   
Σύνολα:  02.292.0721.0002 

    
4.820,00 

201 03/01/2025 1990/60/3-1-2025 ΨΠΥ57ΛΒ-
ΘΥΚ 

02.292.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

500,00 

1987 01/07/2025 222581/4422/1-7-2025 9ΠΨΠ7ΛΒ-
9ΞΜ 

02.292.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

500,00 

   
Σύνολα:  02.292.0721.0011 

    
1.000,00 

208 03/01/2025 2000/61/3-1-2025 ΡΒΥΔ7ΛΒ-
Ο2Ρ 

02.292.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

1.000,00 

1988 01/07/2025 222595/4423/1-7-2025 9ΡΠΣ7ΛΒ-
8ΧΓ 

02.292.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

1.000,00 

   
Σύνολα:  02.292.0721.0012 

    
2.000,00 

218 03/01/2025 2007/64/3-1-2025 6ΜΙ97ΛΒ-
ΞΘ2 

02.292.0721.0021 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

750,00 

1989 01/07/2025 222617/4424/1-7-2025 ΡΛΕ57ΛΒ-
ΦΛΤ 

02.292.0721.0021 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

750,00 

   
Σύνολα:  02.292.0721.0021 

    
1.500,00 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



196 03/01/2025 408664/7951/3-1-2025 Ψ0ΟΔ7ΛΒ-
ΔΗΤ 

02.292.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΚΑΠ-Πρόγραμμα 
ΟΣΔΕ) 

1.000,00 

1986 01/07/2025 221625/4401/2-7-2025 ΨΥΕΠ7ΛΒ-
Ψ78 

02.292.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (ΚΑΠ-Πρόγραμμα 
ΟΣΔΕ) 

1.000,00 

   
Σύνολα:  02.292.0722.0002 

    
2.000,00 

208 03/01/2025 2000/61/3-1-2025 ΡΒΥΔ7ΛΒ-
Ο2Ρ 

02.292.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

750,00 

1988 01/07/2025 222595/4423/1-7-2025 9ΡΠΣ7ΛΒ-
8ΧΓ 

02.292.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

727,00 

   
Σύνολα:  02.292.0722.0012 

    
1.477,00 

1579 08/05/2025 151434/3078/8-5-2025 ΕΟΟ17ΛΒ-
Ε51 

02.292.1214.0001 Προμήθεια κτηνιατρικού υλικού 113,28 

2155 01/08/2025 262229/5051/4-8-2025 Ψ3Χ87ΛΒ-
ΨΗ7 

02.292.1214.0001 Προμήθεια κτηνιατρικού υλικού 1.873,29 

   
Σύνολα:  02.292.1214.0001 

    
1.986,57 

2222 20/08/2025 283439/5442/26-8-
2025 

683Λ7ΛΒ-
ΛΕΔ 

02.292.5329.0011 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

1.621,60 

   
Σύνολα:  02.292.5329.0011 

    
1.621,60 

923 22/01/2025 21748/457/6-2-2025 6Ι5Ζ7ΛΒ-
1Η3 

02.292.5329.0021 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

175,04 

   
Σύνολα:  02.292.5329.0021 

    
175,04 

1129 12/02/2025 45977/1020/25-2-2025 ΨΦΖΠ7ΛΒ-
Ψ13 

02.292.5329.0024 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

22.677,00 

   
Σύνολα:  02.292.5329.0024 

    
22.677,00 

1080 05/02/2025 36302/798/6-2-2025 ΡΟΓ87ΛΒ-
Ξ00 

02.311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 3.808,22 

2109 18/07/2025 246852/4817/24-7-
2025 

6Θ0Η7ΛΒ-
5Β7 

02.311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 10.000,00 

   
Σύνολα:  02.311.0511.0001 

    
13.808,22 

1080 05/02/2025 36302/798/6-2-2025 ΡΟΓ87ΛΒ-
Ξ00 

02.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

2.350,05 

2109 18/07/2025 246852/4817/24-7-
2025 

6Θ0Η7ΛΒ-
5Β7 

02.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

8.000,00 

   
Σύνολα:  02.311.0512.0001 

    
10.350,05 

1079 05/02/2025 36329/800/6-2-2025 ΡΡΝΥ7ΛΒ-
Χ75 

02.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.000,00 

2108 18/07/2025 246864/4820/24-7-
2025 

6ΦΤΨ7ΛΒ-
ΑΒΟ 

02.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 825,00 

   
Σύνολα:  02.311.0719.0001 

    
1.825,00 

1079 05/02/2025 36329/800/6-2-2025 ΡΡΝΥ7ΛΒ-
Χ75 

02.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.390,00 

2108 18/07/2025 246864/4820/24-7-
2025 

6ΦΤΨ7ΛΒ-
ΑΒΟ 

02.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.480,00 

   
Σύνολα:  02.311.0721.0001 

    
2.870,00 

1079 05/02/2025 36329/800/6-2-2025 ΡΡΝΥ7ΛΒ-
Χ75 

02.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500,00 

2108 18/07/2025 246864/4820/24-7-
2025 

6ΦΤΨ7ΛΒ-
ΑΒΟ 

02.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500,00 

   
Σύνολα:  02.311.0722.0001 

    
1.000,00 

1447 10/04/2025 124283/2592/15-4-
2025 

ΨΟΓ27ΛΒ-
34Σ 

02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

12,40 

2142 30/07/2025 258624/4986/4-8-2025 6Φ2Φ7ΛΒ-
ΠΚΨ 

02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

2.145,20 

2247 25/08/2025 288363/5520/26-8-
2025 

ΨΜΚΨ7ΛΒ-
Β1Θ 

02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

37,20 

2604 10/11/2025 386051/7525/13-11-
2025 

619Ρ7ΛΒ-
ΚΝΕ 

02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

1.984,00 

2772 15/12/2025 436277/8572/15-12-
2025 

971Ψ7ΛΒ-
ΨΙΖ 

02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

7.836,80 

   
Σύνολα:  02.311.0861.0001 

    
12.015,60 

1480 22/04/2025 129484/2652/24-4-
2025 

654Τ7ΛΒ-
27Υ 

02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

0,80 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



2142 30/07/2025 258624/4986/4-8-2025 6Φ2Φ7ΛΒ-
ΠΚΨ 

02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

1.364,00 

2247 25/08/2025 288363/5520/26-8-
2025 

ΨΜΚΨ7ΛΒ-
Β1Θ 

02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

47,12 

2304 08/09/2025 293499/5653/8-9-2025 6Θ1Ζ7ΛΒ-
Ζ72 

02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

3.472,00 

2562 30/10/2025 372952/7168/30-10-
2025 

6ΦΒ97ΛΒ-
Λ46 

02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

5.798,24 

2604 10/11/2025 386051/7525/13-11-
2025 

619Ρ7ΛΒ-
ΚΝΕ 

02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

5.336,96 

2756 08/12/2025 428363/8354/9-12-
2025 

ΨΑΞΜ7ΛΒ-
Ρ0Ψ 

02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

496,00 

2772 15/12/2025 436277/8572/15-12-
2025 

971Ψ7ΛΒ-
ΨΙΖ 

02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

2.246,70 

   
Σύνολα:  02.311.1321.0001 

    
18.761,82 

126 02/01/2025 1367/42/3-1-2025 632Ν7ΛΒ-
ΩΑΨ 

02.311.1511.0001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών. 55.462,85 

   
Σύνολα:  02.311.1511.0001 

    
55.462,85 

213 03/01/2025 384489/7382/7-1-2025 9Π1Κ7ΛΒ-
15Δ 

02.351.0511.0002 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Πρόστιμα Λαϊκών Αγορών-ΚΕΛΑΥΕ) 

474,77 

1745 10/06/2025 194930/3931/12-6-
2025 

Ψ3Ξ57ΛΒ-
ΜΛ3 

02.351.0511.0002 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Πρόστιμα Λαϊκών Αγορών-ΚΕΛΑΥΕ) 

651,58 

2419 24/09/2025 325834/6313/29-9-
2025 

ΨΘ3Α7ΛΒ-
ΜΕΥ 

02.351.0511.0002 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Πρόστιμα Λαϊκών Αγορών-ΚΕΛΑΥΕ) 

850,00 

   
Σύνολα:  02.351.0511.0002 

    
1.976,35 

846 15/01/2025 5591/137/17-1-2025 ΨΒ857ΛΒ-
ΛΝΨ 

02.351.0511.0003 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Μέτρα και Σταθμά) 

2,59 

2418 24/09/2025 325865/6314/29-9-
2025 

99ΕΜ7ΛΒ-
ΩΧΒ 

02.351.0511.0003 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Μέτρα και Σταθμά) 

2.024,28 

   
Σύνολα:  02.351.0511.0003 

    
2.026,87 

611 07/01/2025 384486/7381/8-1-2025 Ψ11Ρ7ΛΒ-
48Ψ 

02.351.0512.0002 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες (Τόκοι) 

528,05 

   
Σύνολα:  02.351.0512.0002 

    
528,05 

1960 25/06/2025 194861/3928/02-7-
2025 

6ΑΙΤ7ΛΒ-
ΥΝ6 

02.351.0519.0026 Λοιπές πρόσθετες παροχές και 
αποζημιώσεις (Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

400,00 

   
Σύνολα:  02.351.0519.0026 

    
400,00 

236 03/01/2025 381938/7337/7-1-2025 9ΧΓ47ΛΒ-
ΖΜΕ 

02.351.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Λοιπά Παράβολα) 3.964,42 

1752 11/06/2025 194879/3929/12-6-
2025 

6ΑΕ47ΛΒ-
3ΕΕ 

02.351.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Λοιπά Παράβολα) 3.443,20 

   
Σύνολα:  02.351.0719.0001 

    
7.407,62 

236 03/01/2025 381938/7337/7-1-2025 9ΧΓ47ΛΒ-
ΖΜΕ 

02.351.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση (Λοιπά Παράβολα) 1.410,00 

1752 11/06/2025 194879/3929/12-6-
2025 

6ΑΕ47ΛΒ-
3ΕΕ 

02.351.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση (Λοιπά Παράβολα) 2.080,00 

   
Σύνολα:  02.351.0721.0001 

    
3.490,00 

236 03/01/2025 381938/7337/7-1-2025 9ΧΓ47ΛΒ-
ΖΜΕ 

02.351.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης (Λοιπά Παράβολα) 3.500,00 

1752 11/06/2025 194879/3929/12-6-
2025 

6ΑΕ47ΛΒ-
3ΕΕ 

02.351.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης (Λοιπά Παράβολα) 1.500,00 

   
Σύνολα:  02.351.0722.0001 

    
5.000,00 

1723 06/06/2025 190066/3814/11-6-
2025 

6Τ637ΛΒ-
ΓΚ5 

02.351.0844.0011 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

82,24 

1749 11/06/2025 190364/3821/12-6-
2025 

9Λ367ΛΒ-
9ΥΚ 

02.351.0844.0011 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

592,02 

   
Σύνολα:  02.351.0844.0011 

    
674,26 

2424 25/09/2025 317660/6179/7-10-
2025 

ΨΣΥ37ΛΒ-
2ΧΙ 

02.351.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές (Λοιπά 
Παράβολα) 

30,40 

   
Σύνολα:  02.351.0899.0001 

    
30,40 

374 03/01/2025 381827/7338/8-1-2025 ΨΣΞ77ΛΒ-
ΓΣΘ 

02.351.3199.0026 Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Παράβολα 
Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-
12-12) 

824,00 

   
Σύνολα:  02.351.3199.0026 

    
824,00 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



197 03/01/2025 418486/8173/7-1-2025 ΨΘ2Δ7ΛΒ-
ΑΧΚ 

02.391.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

41,23 

1854 18/06/2025 202390/4076/20-6-
2025 

6Ζ1Δ7ΛΒ-
ΚΞΙ 

02.391.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

3.493,57 

   
Σύνολα:  02.391.0511.0001 

    
3.534,80 

924 23/01/2025 22451/477/24-1-2025 ΨΕΝΜ7ΛΒ-
4ΤΧ 

02.391.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 2.776,51 

   
Σύνολα:  02.391.0719.0001 

    
2.776,51 

924 23/01/2025 22451/477/24-1-2025 ΨΕΝΜ7ΛΒ-
4ΤΧ 

02.391.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 4.760,00 

   
Σύνολα:  02.391.0721.0001 

    
4.760,00 

924 23/01/2025 22451/477/24-1-2025 ΨΕΝΜ7ΛΒ-
4ΤΧ 

02.391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 4.717,25 

   
Σύνολα:  02.391.0722.0001 

    
4.717,25 

1011 24/01/2025 30427/648/29-1-2025 9ΜΗ67ΛΒ-
1ΧΚ 

02.391.0874.0016 Αμοιβές και Προμήθειες Τραπεζών και 
Πιστωτικών Ιδρυμάτων (Διενέργεια 
εξετάσεων υποψήφιων οδηγών και οδηγών-
Ν.4599/2019) 

1.943,62 

   
Σύνολα:  02.391.0874.0016 

    
1.943,62 

1130 12/02/2025 413715/108/25-2-2025 ΡΒ4Φ7ΛΒ-
ΧΑΚ 

02.391.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπ/κού,μετεωρ/κού & λοιπού συναφούς 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού. 

0,01 

   
Σύνολα:  02.391.1725.0001 

    
0,01 

925 23/01/2025 22431/476/24-1-2025 6ΜΑ07ΛΒ-
6ΜΖ 

02.391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές εσόδων 2.703,72 

   
Σύνολα:  02.391.3199.0001 

    
2.703,72 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3311.0000 Απόδοση στο Μ.Τ.Π.Υ. των εισπράξεων που 
έγιναν γι’ αυτό 

71.123,94 

   
Σύνολα:  06.073.3311.0000 

    
71.123,94 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3341.0000 Απόδοση στο ΙΚΑ των εισπράξεων που 
έγιναν γι’ αυτό 

3.947,12 

2793 23/12/2025 449720/8943/23-12-
2025 

ΨΕ8Π7ΛΒ-
96Η 

06.073.3341.0000 Απόδοση στο ΙΚΑ των εισπράξεων που 
έγιναν γι’ αυτό 

194,53 

   
Σύνολα:  06.073.3341.0000 

    
4.141,65 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3349.0000 Απόδοση στα λοιπά Ασφαλιστικά Ταμεία των 
εισπράξεων που έγιναν γι’ αυτά 

22.932,08 

   
Σύνολα:  06.073.3349.0000 

    
22.932,08 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3352.0000 Απόδοση στον Οργανισμό Απασχολήσεως 
Εργατικού Δυναμικού των εισπράξεων που 
έγιναν γι’ αυτόν 

500,00 

   
Σύνολα:  06.073.3352.0000 

    
500,00 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3359.0000 Απόδοση στους λοιπούς Οργανισμούς των 
εισπράξεων που έγιναν γι’ αυτούς 

6.618,57 

   
Σύνολα:  06.073.3359.0000 

    
6.618,57 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3371.0000 Απόδοση στον Ενιαίο Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α.)  των εισπράξεων που 
έγιναν για αυτόν 

646.194,97 

   
Σύνολα:  06.073.3371.0000 

    
646.194,97 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3391.0000 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό του Δημοσίου 

459.867,61 

   
Σύνολα:  06.073.3391.0000 

    
459.867,61 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3391.0001 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό του Δημοσίου 

229.626,45 

   
Σύνολα:  06.073.3391.0001 

    
229.626,45 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3391.0002 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό του Δημοσίου 

10.833,89 

   
Σύνολα:  06.073.3391.0002 

    
10.833,89 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3395.0000 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό των Ν.Π.Ι.Δ. (Οργανισμών, 
Συνεταιρισμών, Συλλόγων, Σωματείων κ.λπ.) 

12.025,00 

   
Σύνολα:  06.073.3395.0000 

    
12.025,00 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3399.0000 Λοιπές Αποδόσεις 5.883,34 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5



   
Σύνολα:  06.073.3399.0000 

    
5.883,34 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3399.0001 Λοιπές Αποδόσεις  5.000,00 

   
Σύνολα:  06.073.3399.0001 

    
5.000,00 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3992.0000 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και 
Αποκεντρωμένων Δημ. Υπηρεσιών 

264,32 

2607 11/11/2025 389073/7600/13-11-
2025 

975Ω7ΛΒ-
4ΟΦ 

06.073.3992.0000 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και 
Αποκεντρωμένων Δημ. Υπηρεσιών 

427,15 

   
Σύνολα:  06.073.3992.0000 

    
691,47 

960 24/01/2025 10931/219/27-1-2025 6Α727ΛΒ-
9ΣΖ 

06.073.3992.0001 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και 
Αποκεντρωμένων Δημ. Υπηρεσιών 

71.079,94 

   
Σύνολα:  06.073.3992.0001 

    
71.079,94 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  16/2026. 
 

 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                              

 

  
 

 

 

ΑΔΑ: 62677ΛΒ-ΝΥ5


		2026-01-19T13:19:28+0200
	Athens




